
                         
        REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

DJEČJI VRTIĆ 
OGLEDALCE

ERNESTINOVO

KLASA: 601-02/23-05/9
URBROJ: 2158-109-02-23-7
Ernestinovo,      . srpnja 2023. g. 

Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN10/97, 107/07, 94/13, 
57/22) , članka 47. Statuta Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo, KLASA: 012-03722-01/2, URBROJ: 
2158-109-01-23-1, i Odluke o prestanku mandata i imenovanju novog člana Upravnog vijeća iz reda 
odgojitelja i stručnih suradnika, KLASA: 601-02/23-04/2, URBROJ: 2158-109-06-23-3 od 27. lipnja 
2023. godine,  Upravno vijeće na svojoj 42. sjednici donosi

ODLUKA O VERIFIKACIJI   
 člana Upravnog vijeća iz reda odgojitelja i stručnih suradnika

(dopunski izbori)

Članak 1.
Upravno vijeće prima na znanje da je izabrana nova članica Upravnog vijeća od strane odgojitelja i 
stručnih suradnika, ANDREJA GLAVICA, prvostupnica predškolskog odgoja.

Članak2. 
Upravno vijeće utvrđuje da Andreja Glavica, prvostupnica predškolskog odgoja  s danom verifikacije 
mandata  ima sva prava i obveze člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo

Članak 3.
Mandat članu traje do isteka mandata člana kojeg zamjenjuje.

Članak 4.
Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo a 
stupa na snagu prvog dana od dana objave.

Predsjednik Upravnog vijeća
Damir Matković, mag. iur.




